
Zarządzenie Nr 1/2025 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy 

Nowosolna  

z dnia 31 styczna 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530) oraz w związku z potrzebą dostosowania planu finansowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna do bieżących potrzeb 

finansowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna  na 2025 r.,  

Szczegółowy wykaz zmian w planie finansowym stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załącznik: 

Szczegółowy wykaz zmian w planie finansowym ZGKGN. 

Podpis: 

Adam Ciupiński  

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 


